[image: ]

	Администрация Мельничного сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2020
	 с. Мельничное

	  № 9-пг

	 О внесении изменений в постановление администрации Мельничного сельсовета от 02.04.2020 №7-пг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения инфекции, вызванной 2019 –nCoV,на территории Мельничного сельсовета»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.03.2020 №762-р, руководствуясь статьёй 17 Устава Мельничного сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мельничного сельсовета от 02.04.2020 №7-пг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения инфекции, вызванной 2019 –nCoV,на территории Мельничного сельсовета» (далее- постановление) следующие изменение:
1.1. В пункте 2 постановления слова «Приостановить с 28 марта 2020 года по 5 апреля 2020 года» заменить словами «приостановить с 28 марта 2020 года по 30 апреля 2020 года включительно».
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».

Глава Мельничного сельсовета        		             Д.Г. Курганский
image1.png